
ОУСЦ «Планерная» 22 мая 2025 года

Имя Команда Время Место

Ковалев Алексей КФК-100 Росгвардия 3:27,2 1

Баришповец Сергей Специальный полк полиции3:40,5 2

Шпагин Игорь Шатура 3:43,0 3

Лихачев Роман КФК-100 Росгвардия 4:03,7 4

Романов Анатолий Коломна сход

Чемпионат ГУ МВД России

Спартакиада МОО «Динамо»

Легкоатлетический кросс

ВЕТЕРАНЫ, 1 км



ОУСЦ «Планерная» 22 мая 2025 года

Имя Команда Время Место

Коробкина Елена Раменское 3:11,2 1

Шабунина Дарья Химки 3:17,5 2

Несмашная Альбина Балашиха 3:20,0 3

Симакова Светлана Щелково 3:21,9 4

Романова Ирина Подольск 3:24,9 5

Мишина Екатерина Орехово-Зуево 3:35,9 6

Вовк Ольга Егорьевск 3:44,4 7

Любимова Ирина Солнечногорск 4:04,7 8

Федорова Татьяна Специальный полк полиции 4:05,1 9

Тиунова Марина КФК-100 Росгвардия 4:08,8 10

Сорокина Наталья Мытищи 4:15,1 11

Шарутина Мария КФК-1 (ГУ МВД России) 4:18,9 12

Павлихина Светлана Серебряные Пруды 4:24,9 13

Ахметдинова Анастасия Шатура 4:27,2 14

Банникова Дарья КФК-2 (в/ч 51952) 4:30,6 15

Низовцева Елена Воскресенск 4:31,5 16

Козина Анна КФК-3 4:32,0 17

Титова Екатерина Дмитров 4:32,3 18

Зореева Анастасия Клин 4:47,9 19

Волкова Валерия Дубна 4:50,7 20

Богданова Светлана Зарайск 4:51,7 21

Вячина Анастасия КФК УФСИН 4:56,4 22

Пузырева Кристина Серпухов 5:05,2 23

Байгулова Светлана Можайск 5:10,0 24

Смирнова Мария Волоколамск 5:15,4 25

Березина Кристина Электросталь 5:18,5 26

Новикова Анастасия Шаховская 5:27,9 27

Шаметова Любовь Наро-Фоминск 5:29,1 28

Геталенко Александра Королев 5:31,8 29

Креховецкая Анастасия Домодедово 5:35,3 30

Корчегова Яна Кашира 6:07,1 31

Новик Олеся Лобня 6:13,1 32

Гришаева Марина Ленинский 6:14,7 33

Титова Кристина Пушкино 6:15,6 34

Осипова Ангелина Лотошино 6:18,1 35

Вуде Инесса Люберцы 6:20,0 36

Рыжова Екатерина Руза 6:24,2 37

Бабаева Елизавета Сергиев Посад 6:25,7 38

Бабушкина Татьяна Ногинск 6:52,6 39

Ставила Анна Павловский Посад 8:00,7 40

Кондрашева Елена Власиха 8:01,3 41

Андрюхина Александра Жуковский 8:47,6 42

Чемпионат ГУ МВД России

Спартакиада МОО «Динамо»

Легкоатлетический кросс

ЖЕНЩИНЫ, 1 км



Лаврова Алина Ступино 9:06,2 43

Машковская Дарья Талдом 9:07,2 44



ОУСЦ «Планерная» 22 мая 2025 года

Имя Команда Время Место

Неделин Дмитрий Подольск 9:00,1 1

Рыбаков Анатолий Мытищи 9:00,9 2

Рыбаков Евгений Мытищи 9:01,6 3

Панферов Иван Орехово-Зуево 9:03,5 4

Чавкин Николай Балашиха 9:13,7 5

Бутранов Алексей Химки 9:20,8 6

Миншин Ильдар Королев 9:21,3 7

Адышкин Павел Королев 9:29,3 8

Сафиуллин Рифат Химки 9:30,2 9

Сафронов Дмитрий Мытищи 9:46,1 10

Тебеньков Павел Лобня 9:58,4 11

Клопцов Юрий Подольск 10:00,8 12

Исупов Артём КФК-3 10:03,7 13

Сорокин Сергей КФК-100 Росгвардия 10:05,7 14

Шляпкин Данил КФК-3 10:09,1 15

Шевченко Сергей Орехово-Зуево 10:10,8 16

Егоров Никита КФК-1 (ГУ МВД России) 10:11,0 17

Доценко Данил КФК-100 Росгвардия 10:13,9 18

Чернов Юрий Специальный полк полиции10:15,6 19

Полагушин Вячеслав КФК-3 10:26,4 20

Герасимов Евгений Клин 10:26,7 21

Котульский Михаил Раменское 10:28,8 22

Приходько Павел КФК-3 10:30,1 23

Куц Дмитрий Раменское 10:32,2 24

Деханов Вадим Специальный полк полиции10:39,5 25

Суздалев Антон Химки 10:45,1 26

Семенов Дмитрий Шатура 10:48,9 27

Кудрявцев Евгений КФК-1 (ГУ МВД России) 10:49,9 28

Вдовин Александр КФК-100 Росгвардия 10:50,2 29

Санников Илья Мытищи 10:52,4 30

Кузнецов Илья КФК-100 Росгвардия 11:00,5 31

Хомяков Евгений Ногинск 11:07,0 32

Кулешов Александр КФК-1 (ГУ МВД России) 11:08,0 33

Лексаков Никита Шаховская 11:11,8 34

Теплых Павел Подольск 11:13,4 35

Шабунин Вячеслав Орехово-Зуево 11:14,8 36

Дворников Сергей Сергиев Посад 11:18,3 37

Аракелов Роман Зарайск 11:18,6 38

Шакирзянов Руль Пушкино 11:27,9 39

Павлихин Сергей Серебряные Пруды 11:33,2 40

Валиахметов Равиль Орехово-Зуево 11:45,4 41

Кузин Александр Раменское 11:46,8 42

Чемпионат ГУ МВД России

Спартакиада МОО «Динамо»

Легкоатлетический кросс

МУЖЧИНЫ, 3 км



Фролов Михаил Шатура 11:49,3 43

Дроздов Владимир Наро-Фоминск 11:49,7 44

Якимчук Николай Раменское 11:53,0 45

Киреев Андрей КФК-2 (в/ч 51952) 12:01,2 46

Котляров Евгений КФК-2 (в/ч 51952) 12:05,8 47

Гришин Владимир Павловский Посад 12:06,4 48

Белогорцев Евгений Ленинский 12:09,8 49

Кривицкий Иван Специальный полк полиции12:09,9 50

Полтавский Дмитрий Одинцово 12:10,9 51

Холодков Андрей Балашиха 12:12,4 52

Кудин Александр Клин 12:21,2 53

Сериков Иван Клин 12:21,6 54

Максимов Евгений Подольск 12:27,1 55

Амельченков Александр Серпухов 12:27,4 56

Бажанов Максим Балашиха 12:29,4 57

Клепцов Сергей Ленинский 12:31,3 58

Рыженков Евгений КФК-1 (ГУ МВД России) 12:38,1 59

Лопатин Михаил КФК-2 (в/ч 51952) 12:48,3 60

Краснов Алексей Щелково 12:51,0 61

Стрижев Роман Балашиха 12:51,5 62

Орлихин Владимир Серебряные Пруды 12:52,5 63

Креховецкий Александр Домодедово 12:58,8 64

Сиямкин Андрей Дубна 13:19,4 65

Безукладников Александр Руза 13:27,9 66

Кузьменко Максим Руза 13:29,1 67

Новиков Александр Домодедово 13:35,8 68

Рожанский Роман Наро-Фоминск 13:37,8 69

Банаков Даниил Дубна 13:37,9 70

Бурлаков Олег КФК УФСИН 13:44,9 71

Рычков Максим Можайск 13:47,8 72

Афанасьев Роман Воскресенск 13:58,4 73

Усов Данил Дмитров 14:07,9 74

Горбунов Максим Павловский Посад 14:25,3 75

Соловьев Валерий Власиха 14:34,7 76

Мараров Тимур Пушкино 14:47,2 77

Малышев Илья Егорьевск 14:59,9 78

Тихонов Никита Власиха 15:02,1 79

Грабовский Кирилл Дмитров 15:06,3 80

Ким Леонид Дмитров 15:07,9 81

Давыдов Алексей Егорьевск 15:25,8 82

Нехамкин Владимир Ленинский 15:40,2 83

Даньщиков Дмитрий Электросталь 15:51,6 84

Саливон Владислав Серпухов 15:52,2 85

Крылов Анатолий Солнечногорск 16:04,4 86

Быков Андрей Воскресенск 16:05,7 87

Сазонов Игорь Шаховская 16:15,0 88

Гаврилюк Никита Люберцы 16:16,7 89

Касотков Никита Наро-Фоминск 16:19,0 90

Артёмов Вадим Домодедово 16:54,4 91

Калмыков Александр Ступино 17:08,7 92



Зотов Александр Кашира 17:27,6 93

Сычев Петр Власиха 17:39,8 94

Колачев Михаил Егорьевск 17:41,2 95

Завьялов Дмитрий Электросталь 18:02,7 96

Плеханов Владислав Волоколамск 18:06,6 97

Рикерт Никита-даниэль Щелково 18:08,8 98

Бумагин Михаил Ногинск 18:17,1 99

Лобасов Евгений Одинцово 18:17,8 100

Майстренко Андрей Люберцы 18:27,1 101

Назаров Даниил Зарайск 18:35,5 102

Анучин Дмитрий Люберцы 18:36,8 103

Прохоренков Арсений КФК УФСИН 18:41,5 104

Королев Юрий Сергиев Посад 19:04,4 105

Басанкиев Александр Солнечногорск 19:45,3 106

Зайцев Никита Лобня 19:47,0 107

Шатунов Арьян Талдом 20:09,0 108

Александров Алексей Ногинск 20:14,3 109

Бойко Даниил Волоколамск 20:17,0 110

Николаенков Никита Пушкино 20:42,9 111

Стукалов Даниил Пушкино 20:43,4 112

Гречихин Иван Серпухов 20:44,8 113

Козин Алексей Ступино 20:57,9 114

Королев Максим Талдом 20:58,2 115

Тимофеев Глеб Серпухов 20:59,3 116

Воробьев Павел Люберцы 21:13,0 117

Васильев Максим Можайск 21:23,3 118

Зотов Андрей Воскресенск 22:14,8 119

Мешалин Андрей Кашира 23:47,8 120

Кичатов Павел КФК УФСИН 23:49,9 121

Ермаков Дмитрий Сергиев Посад 24:02,3 122

Дадилов Михаил Королев 26:35,4 123

Мареев Илья Сергиев Посад сход

Сенжапов Артур Лотошино сход

Иванов Сергей Лотошино сход

Духовнов Василий Жуковский сход

Швабауэр Никита Жуковский сход

Тимокиров Александр Одинцово сход

Тюрюшов Артем Щелково сход

Клименко Никита Щелково сход



ОУСЦ «Планерная» 22 мая 2025 года

Команда Сумма Участников Место

КФК МУ МВД России «Мытищинское» 0:42:56,10 5 1

КФК-3 0:45:41,30 5 2

КФК УМВД России по Орехово-Зуевскому г.о. 0:45:50,40 5 3

КФК УМВД России по г.о. Подольск 0:46:06,30 5 4

КФК-100 (Росгвардия по Московской области) 0:46:19,10 5 5

КФК МУ МВД России «Раменское» 0:47:52,00 5 6

КФК-1 (ГУ МВД России) 0:49:05,90 5 7

КФК МУ МВД России «Балашихинское» 0:50:07,00 5 8

КФК МУ МВД России «Пушкинское» 1:13:57,00 5 9

КФК МУ МВД России «Серпуховское» 1:15:08,90 5 10

КФК МУ МВД России «Люберецкое» 1:20:53,60 5 11

КФК УМВД России по С-Посадскому г.о. 1:00:50,70 4 12

КФК УФСИН России по Московской области 1:01:12,70 4 13

КФК МУ МВД России «Щелковское» 0:34:21,70 3 14

КФК УМВД России по Одинцовскому г.о. 0:30:28,70 2 15

Спартакиада МОО «Динамо»

Легкоатлетический кросс

КОМАНДЫ

1 группа



Команда Сумма Участников Место

КФК УМВД России по г.о. Химки 0:32:53,60 4 1

КФК Специального полка полиции ГУ МВД России по МО0:37:10,10 4 2

КФК ОМВД России по г.о. Клин 0:39:57,40 4 3

КФК-2 (в/ч 51952) 0:41:25,90 4 4

КФК УМВД России по Ленинскому г.о. 0:46:36,00 4 5

КФК УМВД России по Наро-Фоминскому г.о. 0:47:15,60 4 6

КФК УМВД России по Дмитровскому г.о. 0:48:54,40 4 7

КФК УМВД России по г.о. Домодедово 0:49:04,30 4 8

КФК УМВД России по г.о. Королев 0:50:57,80 4 9

КФК ОМВД России по г.о. Егорьевск 0:51:51,30 4 10

КФК МУ МВД России «Власиха» 0:55:17,90 4 11

КФК МУ МВД России «Ногинское» 0:56:31,00 4 12

КФК УМВД России по г.о. Воскресенск 0:56:50,40 4 13

КФК ОМВД России по г.о. Солнечногорск 0:39:54,40 3 14

Команда Сумма Участников Место

КФК МО МВД России «Шатурский» 0:27:05,40 3 1

КФК ОМВД России по г.о. Серебряные Пруды 0:28:50,60 3 2

КФК ОМВД России по г.о. Дубна 0:31:48,00 3 3

КФК ОМВД России по г.о. Шаховская 0:32:54,70 3 4

КФК ОМВД России по Рузскому г.о. 0:33:21,20 3 5

КФК МО МВД России «Павлово-Посадский» 0:34:32,40 3 6

КФК ОМВД России по г.о. Зарайск 0:34:45,80 3 7

КФК ОМВД России по г.о. Лобня 0:35:58,50 3 8

КФК УМВД России по г.о. Электросталь 0:39:12,80 3 9

КФК ОМВД России по Можайскому г.о. 0:40:21,10 3 10

КФК ОМВД России по Волоколамскому г.о. 0:43:39,00 3 11

КФК ОМВД России по г.о. Ступино 0:47:12,80 3 12

КФК ОМВД России по г.о.Кашира 0:47:22,50 3 13

КФК ОМВД России по Талдомскому г.о. 0:50:14,40 3 14

КФК ОМВД России по г.о. Лотошино 0:06:18,10 1 15

КФК ОМВД России по г.о. Жуковский 0:08:47,60 1 16

3 группа

2 группа



ОУСЦ «Планерная» 22 мая 2025 года

Команда Сумма Участников Место

МУ МВД России «Мытищинское» 0:42:56,10 5 1

УМВД России по Орехово-Зуевскому г.о. 0:45:50,40 5 2

УМВД России по г.о. Подольск 0:46:06,30 5 3

МУ МВД России «Раменское» 0:47:52,00 5 4

ГУ МВД России 0:49:05,90 5 5

МУ МВД России «Балашихинское» 0:50:07,00 5 6

МУ МВД России «Пушкинское» 1:13:57,00 5 7

МУ МВД России «Серпуховское» 1:15:08,90 5 8

МУ МВД России «Люберецкое» 1:20:53,60 5 9

МУ МВД России «Щелковское» 0:34:21,70 3 10

УМВД России по С-Посадскому г.о. 1:00:50,70 4 10

УМВД России по Одинцовскому г.о. 0:30:28,70 2 11

Команда Сумма Участников Место

УМВД России по г.о. Химки 0:32:53,60 4 1

Специальный полк полиции ГУ МВД России по МО0:37:10,10 4 2

ОМВД России по г.о. Клин 0:39:57,40 4 3

УМВД России по Ленинскому г.о. 0:46:36,00 4 4

УМВД России Наро-Фоминскому г.о. 0:47:15,60 4 5

УМВД России по Дмитровскому г.о. 0:48:54,40 4 6

УМВД России по г.о. Домодедово 0:49:04,30 4 7

УМВД России по г.о. Королев 0:50:57,80 4 8

ОМВД России по г.о. Егорьевск 0:51:51,30 4 9

МУ МВД России «Власиха» 0:55:17,90 4 10

МУ МВД России «Ногинское» 0:56:31,00 4 11

УМВД России по г.о. Воскресенск 0:56:50,40 4 12

ОМВД России по г.о. Солнечногорск 0:39:54,40 3 13

Чемпионат ГУ МВД России

Легкоатлетический кросс

КОМАНДЫ

1 группа

2 группа



Команда Сумма Участников Место

МО МВД России «Шатурский» 0:27:05,40 3 1

ОМВД России по г.о. Серебряные Пруды 0:28:50,60 3 2

ОМВД России по г.о. Дубна 0:31:48,00 3 3

ОМВД России по г.о. Шаховская 0:32:54,70 3 4

ОМВД России по Рузскому г.о. 0:33:21,20 3 5

МО МВД России «Павлово-Посадский» 0:34:32,40 3 6

ОМВД России по г.о. Зарайск 0:34:45,80 3 7

ОМВД России по г.о. Лобня 0:35:58,50 3 8

УМВД России по г.о. Электросталь 0:39:12,80 3 9

ОМВД России по Можайскому г.о. 0:40:21,10 3 10

ОМВД России по Волоколамскому г.о. 0:43:39,00 3 11

ОМВД России по г.о. Ступино 0:47:12,80 3 12

ОМВД России по г.о.Кашира 0:47:22,50 3 13

ОМВД России по Талдомскому г.о. 0:50:14,40 3 14

ОМВД России по г.о. Лотошино 0:06:18,10 1 15

ОМВД России по г.о. Жуковский 0:08:47,60 1 16

3 группа


